



## הסכם קיבוצי

שנחתם ביום 23 בספטמבר 2020

ב י ן

ממשלת ישראל, בשם מדינת ישראל, המיוצגת על ידי הממונה על השכר והסכמי עבודה במשרד האוצר, מר קובי בר נתן ו/או נציב שירות המדינה פרופ' דניאל הרשקוביץ;

(להלן: "המדינה")

מצד אחד

ל ב י ן

הסתדרות העובדים הכללית החדשה, המיוצגת על-ידי יו"ר ההסתדרות ויו"ר האגף לאיגוד מקצועי, מר ארנון בר-דוד והסתדרות עובדי המדינה המיוצגת על ידי מר אריאל יעקובי, יו"ר הסתדרות עובדי המדינה;

(להלן - "ההסתדרות")

מצד שני

**הואיל:** וההתמודדות עם התפשטות נגיף הקורונה במדינת ישראל הצריכה מתן הוראות מיוחדות אשר הן בעלות השפעה על כלל המשק ובכלל זה על עובדי המגזר הציבורי;

**והואיל:** ובהסכם הקיבוצי מיום 3.11.2009 בין ממשלת ישראל לבין הסתדרות העובדים הכללית החדשה נקבעו כללים לעניין מספר שעות העסקה של סטודנטים, כמפורט שם (להלן: "הסכם 2009");

**והואיל:** וביום 18 באפריל 2016 נחתם הסכם קיבוצי נוסף בין ממשלת ישראל לבין הסתדרות העובדים הכללית החדשה לעניין העסקת סטודנטים (להלן: "הסכם 2016");

**והואיל:** ולנוכח הנסיבות החריגות שנוצרו ונוכח האתגרים בעת הזו הוסכם בין הצדדים לאפשר להעסיק סטודנטים במספר שעות גבוה מזה שנקבע בהסכם 2009, בהסכם זמני שיתן מענה לצורכי השעה, בדומה להסכם שנחתם בין הצדדים ביום 21.4.2020 לגבי חודש אפריל 2020, כהתאם ובכפוף למפורט להלן;

לפיכך הוצהר הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

1. מבוא

המבוא להסכם זה מהווה חלק בלתי נפרד ממנו.

ח.ל

ג.ל

ד.ל

2. תקופת ההסכם

הסכם זה הוא לתקופה שמיום 1 בספטמבר 2020 ועד ליום 31 באוקטובר 2020 (להלן: "תקופת ההסכם").

3. שעות עבודה

על אף האמור בסעיף 6(ב) להסכם 2009, בתקופת ההסכם זה, סטודנט המועסק במשרד הבריאות או במרכז רפואי ממשלתי, יוכל להיות מועסק בהסכמתו עד 182 שעות בחודש.

4. הבהרות

(א) מובהר כי לא יחול שינוי מכוח ההסכם זה בנוגע לחופשה המרוכזת הנהוגה בכל מקום עבודה כתג הסוכות, לרבות בנוגע לחיוב מאזן ימי חופשת המנוחה לפי הסדר החופשה המרוכזת.

(ב) הוראות ההסכם הקיבוצי מיום 18.4.2016 בעניין הסטודנטים, אשר מתייחסות למספר השעות בהן מועסקים סטודנטים יחולו בהתאמה אף ביחס למסגרת של עד 182 שעות בחודש כאמור לעיל.

(ג) בתום תקופת ההסכם כהגדרתה בסעיף 2 להסכם זה, ימשיכו לחול הכללים לעניין מספר שעות העסקה של סטודנטים הקבועים בהסכם 2009 כפי שהיו ערב תקופת ההסכם זה. למען הסר ספק, סטודנט אשר בתקופת ההסכם זה הועסק במספר שעות גבוה ממספר השעות שבהם היה מועסק אלמלא הוראות ההסכם זה, יתזור להיות מועסק במספר שעות עבודה, בהתאם להוראות ההסכם 2009, החל מתום תקופת ההסכם.

(ד) המדינה מודיעה בזאת כי ההסכם זה לא נועד כדי להחליף עובדים בדירוגים אחרים בעובדים בדירוג הסטודנטים על רקע משבר הקורונה, ולא נועד כדי למעט או לגרוע מההסכמים הקיבוציים החלים על עובדי מערכת הבריאות.

ולראיה באו הצדדים על החתום:

  
הסתדרות העובדים הכללית החדשה

  
המדינה

**אריאל יעקובי**  
יו"ר הסתדרות עובדי המדינה  
הסתדרות עובדי המדינה  
